2) O valor equivalente a U$ 500 (quinhentos dólares), fornecido em um cartão do 
Rally Global. 
3) Um subsídio para atividades do Rally. 

(g) 2.500 Caixas-Crédito Totais (2.5K): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 7 dias e 6 noites. 
2) O valor equivalente a U$ 1.200 (mil e duzentos dólares), fornecido em um cartão 
do Rally Global. 
3) Um subsídio para atividades do Rally. 

(h) 5.000 Caixas-Crédito Totais (5K): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 8 dias e 7 noites. 
2) O valor equivalente a U$ 2.200 (dois mil e duzentos dólares), fornecido em um 
cartão do Rally Global. 
3) Um subsídio para atividades do Rally. 
4) Uso do caixa VIP na área de compras do Rally Global. 

(i) 7.500 Caixas-Crédito Totais (7.5K): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 8 dias e 7 noites. 
2) O valor equivalente a U$ 3.200 (três mil e duzentos dólares), fornecido em um 
cartão do Rally Global. 
3) Um subsídio para atividades do Rally. 
4) Uso do caixa VIP na área de compras do Rally Global. 

(j) 10.000 Caixas-Crédito Totais (10K): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 8 dias e 7 noites. 
2) Acomodações em classe executiva na ida e na volta para o Rally Global. 
3) O valor equivalente a U$ 3.200 (três mil e duzentos dólares), fornecido em um 
cartão do Rally Global. 
4) Um subsídio para atividades do Rally. 
5) Uso do caixa VIP na área de compras do Rally Global. 

(k) 12.500 Caixas-Crédito Totais (12.5K): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 8 dias e 7 noites. 

2) Acomodações em classe executiva na ida e na volta para o Rally Global. 
3) O valor equivalente a U$ 5.200 (cinco mil e duzentos dólares), fornecido em um 
cartão do Rally Global, mais U$ 7.500 (sete mil e quinhentos dólares) depositado 
em conta pelo seu País de Origem. 
4) Um subsídio para atividades do Rally. 
5) Uso do caixa VIP na área de compras do Rally Global. 

(l) 15.000 Caixas-Crédito Totais (15K): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 8 dias e 7 noites. 
2) Acomodações em classe executiva na ida e na volta para o Rally Global. 
3) O valor equivalente a U$ 5.200 (cinco mil e duzentos dólares), fornecido em um 
cartão do Rally Global, mais U$ 15.000 (quinze mil dólares) depositado em conta 
pelo seu País de Origem. 
4) Um subsídio para atividades do Rally. 
5) Uso do caixa VIP na área de compras do Rally Global. 

(m) 20.000 Caixas-Crédito Totais (20K) (Primeiro Ano): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 8 dias e 7 noites. 
2) Acomodações em classe executiva na ida e na volta para o Rally Global. 
3) Uma experiência exclusiva e personalizada; mais o valor equivalente a U$ 5.200 
(cinco mil e duzentos dólares), fornecido em um cartão do Rally Global, mais U$ 
15.000 (quinze mil dólares) depositado em conta pelo seu País de Origem. 
4) Um subsídio para atividades do Rally. 
5) Uso do caixa VIP na área de compras do Rally Global. 

(m) 20.000 Caixas-Crédito Totais (20K) (Anos subsequentes): 
1) Passagem aérea, hospedagem e refeições por 8 dias e 7 noites. 
2) Acomodações em classe executiva na ida e na volta para o Rally Global. 
3) O valor equivalente a U$ 5.200 (cinco mil e duzentos dólares), fornecido em um 
cartão do Rally Global, mais U$ 25.000 (vinte e cinco mil dólares) depositado em 
conta pelo seu País de Origem. 
4) Um subsídio para atividades do Rally. 
5) Uso do caixa VIP na área de compras do Rally Global. 

12. Procedimento de Pedidos 

12.01 (a) Clientes Novus e FBOs compram, com desconto, diretamente da Companhia.